
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/747/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Polkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Polkowicach nadaje rondu położonemu na skrzyżowaniu dróg publicznych: ulicy 
Jana Pawła II i ulicy Liliowej w Polkowicach, zlokalizowanemu na działkach stanowiących własność gminy 
Polkowice oznaczonych numerami geodezyjnymi: 625/14, 627/4, 825/187, 825/184, 825/188 i 870/1 obręb 
4 miasto Polkowice, nazwę "Praw Kobiet".  

2. Położenie ronda przedstawione jest na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zdzisław Synowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2297



 

 

 

 

 

 

RONDO PRAW KOBIET 

Załącznik do uchwały Nr LXXI/747/24

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2297


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-04-09T10:16:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




